
 

1 
 

Privatumo politika 
Paskutinio atnaujinimo data - 2025 05 08 

 

Ši Privatumo politika (toliau – “Privatumo politika”) parengta siekiant suprasti, kokius duomenis ir 
kodėl Find My Lawyer, UAB (toliau – “Bendrovė” arba “mes, mūsų, mus”), kaip interneto platformos 
GeriTeisininkai.lt (toliau – “Platforma”) operatorius, gali rinkti apie savo klientus, teikėjus, partnerius 
ir jų atstovus, Platformos lankytojus, naudotojus ir klientus, o taip pat kitus asmenis,  kurie el. paštu, 
telefonu arba kitu būdu perduoda mums savo asmens duomenis (toliau – “Jūs”), ir ką mes su tais 
duomenimis darome. Jei ši Privatumo politika Jums nepriimtina, Jūs neturėtumėte naudotis Platforma 
ir (arba) teikti mums savo asmens duomenų. 

1. Pagrindinė informacija 

1.1 Kas mes esame?  

Bendrovė yra šioje Privatumo politikoje nurodytų Jūsų asmens duomenų valdytojas: 

Pavadinimas: Find My Lawyer, UAB  

Juridinio asmens kodas: LT100017486513 

Adresas: Saulėtekio al. 15, LT-01108, Vilnius, Lietuva 

El. paštas: info@geriteisininkai.lt 

 

Jei turite kokių nors klausimų apie šioje Privatumo politikoje išdėstytą informaciją, galite bet kada 
kreiptis į Bendrovę aukščiau nurodytais kontaktais. Tam tikrose situacijose Jūsų asmens duomenis mes 
galime pateikti savo klientams ar kitiems mūsų partneriams; tokiu atveju jie yra laikomi „duomenų 
valdytojais“, o mes – „duomenų tvarkytojais“. 
 
1.2 Kokie duomenys laikomi asmens duomenimis? 

Asmens duomenys reiškia bet kokią informaciją arba informacijos rinkinį, pagal kuriuos mes galime 
tiesiogiai arba netiesiogiai nustatyti Jūsų asmens tapatybę, pvz.: vardą, pavardę, elektroninio pašto 
adresą, telefono numerį, asmens kodą, gyvenamosios vietos adresą, ir t.t. Atskiros informacijos dalys, 
kurios, jas gaunant kartu, taip pat gali padėti nustatyti konkretaus asmens tapatybę, irgi sudaro asmens 
duomenis. 

1.3 Koks šios politikos tikslas? 

Mes esame įsipareigoję saugoti savo klientų ir savo partnerių privatumą. Šią Privatumo politiką 

parengėme siekdami užtikrinti, kad gautumėte visą reikalingą informaciją apie tai, kaip renkame ir 

tvarkome Jūsų asmens duomenis ir kaip užtikriname, kad jie būtų saugūs. Šalia šios Privatumo politikos, 

mūsų vykdomą asmens duomenų rinkimą ir tvarkymą taip pat reglamentuoja 2016 m. balandžio 27 d. 

Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant 

asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB 

(toliau – “BDAR”), Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymas, Lietuvos 

Respublikos elektroninių ryšių įstatymas ir kitos tiesiogiai taikomų teisės aktų, reglamentuojančių 

asmens duomenų apsaugą, nuostatos. 

1.4 Kam taikoma ši politika? 

mailto:info@geriteisininkai.lt


 

2 
 

Ši Privatumo politika taikoma bet kuriam asmeniui, kuris lankosi mūsų Platformoje ir/ar naudojasi 

Bendrovės, kaip Platformos operatoriaus, paslaugomis.  

Platforma ir (arba) Bendrovės teikiamomis paslaugomis naudotis gali ne jaunesni nei 18 metų amžiaus 

asmenys. Jei Jums yra 14 ar daugiau metų, bet mažiau nei 18 metų, prašome kartu su vienu iš tėvų ar 

globėjų atidžiai perskaityti šią Privatumo politiką, kad ją suprastumėte ir jos laikytumėtės. Bendrovė 

nerenka jaunesnių nei 14 metų amžiaus asmenų asmens duomenų, todėl jeigu Jums nėra 14 metų, Jūs 

neturėtumėte mums teikti savo asmeninės informacijos. 

Taip pat prašome neteikti Bendrovei jokių asmens duomenų apie save, jei nenorite, kad tokia 

informacija būtų kaip nors naudojama. Tačiau tokiu atveju Jūs negalėsite pasinaudoti pilna Platformos 

siūlomų paslaugų apimtimi ar jos atitinkama dalimi.  

1.5 Kaip galima pateikti savo prašymą ar skundą? 

Jūs galite pateikti mums savo prašymą ar skundą bet kuriuo metu naudodami aukščiau pateiktą 

informacija. Jūs taip pat turite teisę pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai. Visgi 

siekiant efektyvaus ir greito Jūsų klausimo išsprendimo prieš kreipiantis į priežiūros instituciją 

siūlytume Jums pirmiausia susisiekti su mumis. 

1.6 Kaip atnaujiname šią politiką? 

Privatumo politikoje nustatytos sąlygos taikomos kiekvieną kartą Jums norint pasiekti mūsų Platformos 

teikiamą turinį ir/ar paslaugą ir/arba Jums perduodant mums savo asmens duomenis. Suprantame, 

kad viskas keičiasi, todėl ateityje ir toliau peržiūrėsime šios politikos veiksmingumą ir įsitikinsime, kad 

ji pasiekia savo tikslus. Retkarčiais galime atnaujinti politiką, tokiu atveju paskelbsime naujausią versiją 

mūsų Platformos interento puslapyje. Jei atliksime šios politikos pakeitimą, apie tai Jus informuosime 

per Platformą. 

Jei turite klausimų apie šią politiką ar jos veikimą, susisiekite ir mes mielai pabendrausime! 

2. Išsami informacija – kaip renkame ir kodėl naudojame Jūsų duomenis 

2.1 Kokius asmens duomenis renkame ir kodėl? 

Jūsų Asmens duomenims rinkti naudojame kelis skirtingus būdus. Kartais Jūs patys pateikiate mums 

šiuos duomenis, o kartais jie bus renkami automatiškai, kai lankotės ir (arba) naudojatės Platforma. 

Asmens duomenis renkame dėl daugelio priežasčių, įskaitant savo teisinių įsipareigojimų vykdymą, 

savo veiklos valdymą, savo Platformos tobulinimą ir paslaugų Jums teikimą. Pagal asmens duomenų 

apsaugos teisės aktus galime naudoti jūsų asmens duomenis tik turėdami teisinį pagrindą (pvz., teisinę 

pareigą, sutartį, teisėtą interesą, sutikimą ir pan.). 

Toliau nurodomas asmens duomenų tvarkymo tikslas, duomenų subjektai, tvarkomi asmens 

duomenys, duomenų šaltiniai, teisinis pagrindas ir duomenų saugojimo laikotarpis, kurį taikome savo 

atitinkamai duomenų tvarkymo veiklai: 

 

2.1.1 Paskyros Platformoje sukūrimas ir administravimas 

 

 



 

3 
 

Tikslas:  

• Suteikti Jums (t.y. Naudotojams ir Teisininkams) galimybę naudotis Platformos paslaugomis;  

• Minėtas tikslas, be kita ko, apima Paskyros sukūrimą įvedant elektroninio pašto adresą ir 

pageidaujamą slaptažodį Platformos skiltyje „Registruokitės“, o taip pat vėliau Paskyros 

nustatymuose įvedant reikalingus duomenis apie Vartotoją. 

 

Duomenų subjektai:  

Asmenys, susikūrę Paskyrą Platformoje, arba jų atstovai (pvz., verslo klientų atstovai): 

• Teisininkai: advokatai, advokatų padėjėjai ir (arba) jų atstovai (pvz., advokatų kontorų, 

advokatų profesinių bendrijų atstovai); 

• Naudotojai: fiziniai ir (arba) juridiniai asmenys, pageidaujantys naudotis Platformos 

paslaugomis. 

 

Vartotojo - fizinio asmens duomenys: 

• el. pašto adresas; 

• slaptažodis; 

• vardas;  

• pavardė; 

• asmens kodas; 

• PVM mokėtojo kodas; 

• gyvenamosios vietos adresas; 

• telefono numeris. 

 

Vartotojo - juridinio asmens duomenys: 

• el. pašto adresas; 

• slaptažodis; 

• juridinio asmens pavadinimas; 

• juridinio asmens kodas; 

• PVM mokėtojo kodas; 

• buveinės adresas; 

• telefono numeris; 

• įgalioto atstovo vardas ir pavardė; 

• įgalioto atstovo atstovavimo pagrindas. 

 

Atkreipiame dėmesį, kad Jūsų pateikiamų ir mūsų tvarkomų asmens duomenų kiekis gali skirtis 

priklausomai nuo naudojamų Platformos funkcijų, todėl faktiškai tvarkomų Jūsų asmens duomenų 

apimtis gali būti ir siauresnė nei aukščiau nurodyta. Paskyros registracijai Platformoje būtini tik Jūsų el. 

pašto adresas ir slaptažodis. 

 

Duomenų šaltiniai: Asmenys, susikūrę Paskyrą Platformoje, arba jų atstovai 

 



 

4 
 

Teisinis pagrindas: Asmens duomenis tvarkome siekiant leisti Jums ar Jūsų atstovaujamam asmeniui 

susikurti Paskyrą Platformoje ir ją valdyti, t. y. siekiant sudaryti su Jumis Sutartį ir ją vykdyti (BDAR 6 str. 

1 d. b) p.) arba dėl teisėtų duomenų valdytojo interesų (BDAR 6 str. 1 d. f) p.). 

 

Tuo atveju jei nepateiksite aukščiau nurodytų duomenų, privalomų kuriant Paskyrą ir/ar reikalingų Jūsų 

Nustatymams, mes, deja, negalėsime Jums suteikti galimybės sukurti Paskyrą arba naudotis visa ar 

dalimi jos funkcijų. 

 

Duomenų saugojimas: Šiame skyriuje nurodyti asmens duomenys bus saugomi iki Jūsų Paskyros 

ištrynimo. Tuo atveju, jei Jūs nebenorite naudotis Paskyra, Jūs turite teisę bet kuriuo metu ją (įskaitant 

Jūsų į Paskyrą ir į Nustatymus įkeltus/įrašytus duomenis) ištrinti. Tokiu atveju Paskyroje turite pasirinkti 

skiltį „Pavojinga zona“ ir spausti mygtuką „Pašalinti paskyrą”, arba susisiekti su Bendrove elektroniniu 

paštu pagalba@geriteisininkai.lt. Pašalinus Paskyrą, jos turinys (įskaitant Jūsų Paskyros ir Nustatymų 

duomenis) ištrinamas iškart kartu su Paskyros informacija. 

 

Atkreipiame dėmesį, kad neaktyvios paskyros yra ištrinamos, jei per 5 metų laikotarpį nesinaudojote 

Platformos paslaugomis skaičiuojant nuo paskutinio Jūsų apsilankymo Platformoje dienos.  

 

Atskirais atvejais, vadovaujantis taikomų teisės aktų reikalavimais arba šios Privatumo politikos 2.1.14 

skyriuje nurodytu atveju, Jūsų asmens duomenys gali būti saugomi ilgesnį laiką. 

 

2.1.2 Teisininko profilio duomenų pateikimas ir jų administravimas 

 

Tikslas:  

• Suteikti Teisininkui galimybę paviešinti apie save duomenis Platformos vartotojams ir taip 

sudaryti prielaidas Teisininkui pasiūlyti Platformos vartotojams savo teikiamas paslaugas; 

• Minėtas tikslas, be kita ko, apima Teisininko Profilio duomenų pateikimą ir/ar jau esamų 

Profilio duomenų patvirtinimą ir vėlesnį koregavimą.  

Duomenų subjektai: advokatai, advokatų padėjėjai ir (arba) jų atstovai; advokatų kontoros/ advokatų 

profesinės bendrijos ir (arba) jų atstovai; 

Asmens duomenys: 

• Portretinė nuotrauka; 

• Miestas 

• Statusas Lietuvos advokatūroje; 

• Kontoros pavadinimas 

• Užimamos pareigos kontoroje; 

• Kalbos; 

• Valandinis įkainis; 

• Sąskaitų už suteiktas Teisininko paslaugas išrašymo duomenys; 

• Trumpas aprašymas apie Teisininką;  

• Specializacijos; 

• Veiklos vykdymo pradžia; 

• Patirtis; 



 

5 
 

• Išsilavinimas; 

• GT kalendoriaus duomenys apie Teisininko darbo laiką; 

• Kita Teisininko Profilyje pateikta informacija. 
 

Atkreipiame dėmesį, kad Jūsų pateikiamų ir mūsų tvarkomų asmens duomenų kiekis gali skirtis 

priklausomai nuo naudojamų Platformos funkcijų, todėl faktiškai tvarkomų Jūsų asmens duomenų 

apimtis gali būti ir siauresnė nei aukščiau nurodyta.  

Duomenų šaltiniai: Lietuvos advokatūra; advokatai, advokatų padėjėjai ir (arba) jų arba advokatų 

kontorų/ advokatų profesinių bendrijų atstovai; 

Teisinis pagrindas: Asmens duomenis tvarkome siekiant leisti Jums, kaip Teisininkui, valdyti savo arba 

savo atstovaujamo asmens Profilį, t.y. siekiant mums sudaryti su Jumis sutartį ir ją vykdyti, t. y. (BDAR 

6 str. 1 d. b) p.), arba dėl teisėtų duomenų valdytojo interesų (BDAR 6 str. 1 d. f) p.). 

Tuo atveju jei nepateiksite aukščiau nurodytų duomenų, privalomų Profilio užpildymui, mes, deja, 

negalėsime Jums suteikti galimybės naudotis visa ar atitinkama dalimi Platformos siūlomų funkcijų. 

Duomenų saugojimas: Šiame skyriuje nurodyti asmens duomenys bus saugomi iki Jūsų Profilio 

ištrynimo. Tuo atveju, jei Jūs nebenorite turėti savo Profilo mūsų Platformoje, Jūs turite teisę bet kuriuo 

metu savo Profilį (įskaitant Profilyje esamus duomenis) ištrinti - Profilyje turite pasirinkti skiltį 

„Pavojinga zona“ ir spausti mygtuką „Ištrinti paskyrą”, arba susisiekti su Bendrove elektroniniu paštu 

pagalba@geriteisininkai.lt. Ištrynus Profilį, jo turinys (Jūsų Profilyje esami duomenys) ištrinamas iškart 

kartu su Profilio informacija. 

Atkreipiame dėmesį, kad neaktyvūs Profiliai yra ištrinami, jei per 5 metų laikotarpį nesinaudojote 

Platformos paslaugomis skaičiuojant nuo paskutinio Jūsų apsilankymo Platformoje dienos.  

Atskirais atvejais, vadovaujantis taikomų teisės aktų reikalavimais arba šios Privatumo politikos 2.1.14 

skyriuje nurodytu atveju, Jūsų asmens duomenys gali būti saugomi ilgesnį laiką. 

 

 

 2.1.3. Naudojimasis Platforma ir Teisininko paslaugų teikimas 

Tikslas:  

• Sudaryti sąlygas vartotojui naudotis Platforma ir Teisininkui teikti savo paslaugas per 

Platformą; 

• Minėtas tikslas, be kita ko, apima vartotojo užklausų Teisininkui valdymą ir administravimą, o 

taip pat vartotojų užsakymų  dėl Teisininko paslaugų per Platformą pateikimą, patvirtinimą bei 

vykdymą, mokėjimų pagal patvirtintus užsakymus vykdymą, mokėjimų būklės stebėjimą, 

sutarčių pasirašymą, nuotolinių susitikimų organizavimą, atsiliepimų apie Teisininko suteiktas 

paslaugas rašymą ir jų administravimą, o taip pat kitus aukščiau nepaminėtus, bet su tuo 

susijusius veiksmus; 

 

Duomenų subjektai: Asmenys, susikūrę Paskyrą Platformoje, arba jų atstovai (pvz., verslo klientų 

atstovai): 

 



 

6 
 

• Teisininkai: advokatai, advokatų padėjėjai ir (arba) jų atstovai; advokatų kontoros/ advokatų 

profesinės bendrijos ir (arba) jų atstovai; 

• Klientai: fiziniai ir (arba) juridiniai asmenys, pageidaujantys gauti Teisininko paslaugas. 

 

Asmens duomenys: 

 

• vartotojo pateikta informacija apie problemą/klausimą, kuriam reikalinga Teisininko pagalba; 

• vartotojo pateikta papildoma informacija atsakant į Teisininko klausimus; 

• informacija (pvz., mokėjimo kortelės informacija (pvz., mokėjimo suma), mokėjimo būdas, kita 

susijusi informacija, pvz., tikslas, data, IP adresas, ir pan.); 

• banko sąskaitos duomenys; 

• informacija apie Jūsų veiklą Platformoje (pvz., paskutinio prisijungimo laiką); 

• duomenys apie mokėjimų būklę; 

• sistemos nustatymų, Platformos pranešimų teikimo kalba; 

• vartotojo pateikta informacija komunikuojant su Platforma/Teisininkų dėl paslaugų; 

• vartotojo ir Teisininko pateikta informacija, susijusi su atsiliepimais apie Teisininką. 

 

Atsižvelgiant į tai, kad Bendrovės paslaugos yra teikiamos naudojant vartotojo Paskyroje ir Teisininko 

Profilyje esančius duomenis, aukščiau nurodytais tikslais kartu yra atitinkamai tvarkomi ir Paskyros bei 

Profilio duomenys, nurodyti šios Privatumo politikos 2.1.1 ir 2.1.2 skyriuose. 

 

Atkreipiame dėmesį, kad Jūsų pateikiamų ir mūsų tvarkomų asmens duomenų kiekis gali skirtis 

priklausomai nuo Jūsų naudojamų Platformos funkcijų, todėl faktiškai tvarkomų Jūsų asmens duomenų 

apimtis gali būti siauresnė nei aukščiau nurodyta. 

 

Duomenų šaltiniai: Asmens duomenis Bendrovė gauna tiesiogiai iš asmenų, kurie naudojasi 

Platformos paslaugomis, arba jų atstovų (pvz., verslo klientų atstovai). Jei atliekate mokėjimus 

Platformoje, susijusius duomenis galime gauti (o taip pat ir teikti) ir iš mūsų pasirinkto mokėjimų 

surinkimo ar administravimo paslaugų teikėjo Swedbank, AB, o taip pat kitų finansų įstaigų arba kitų 

mokėjimų tarpininkų, atsižvelgiant į Jūsų pasirinktą atsiskaitymo už paslaugas būdą. 

 

Teisinis pagrindas: Asmens duomenis tvarkome siekiant suteikti Jums galimybę naudotis Platforma ir 

joje siūlomomis paslaugas, t.y. sudaryti su Jumis Sutartį ir ją vykdyti (BDAR 6 str. 1 d. b) p.) ir/arba 

siekiant administruoti Platformos veiklą, t.y. dėl teisėtų duomenų valdytojo interesų (BDAR 6 str. 1 d. 

f) p.). 

 

Tuo atveju jei nepateiksite šioje Privatumo politikos dalyje nurodytų duomenų, mes galime neturėti 

galimybės teikti Jums Platformos paslaugų. 

 

Duomenų saugojimas: Duomenys, kuriems teisės aktuose (pvz., Bendrųjų dokumentų saugojimo 

terminų rodyklėje) yra nustatyti minimalūs saugojimo terminai, bus saugomi atitinkamame teisės akte 

nustatytais terminais, pvz., ūkinę operaciją ar ūkinį įvykį patvirtinantys apskaitos dokumentai (sąskaitos 

faktūros ir t.t.), ir juose esantys asmens duomenys, atsiskaitymo informacija bus saugomi 10 metų. 

 



 

7 
 

Elektroniniai dokumentai (pvz., Teisininkui adresuotoje užklausoje pateikti vartotojo dokumentai, 

Teisininko ir vartotojo tarpusavio susirašinėjimas, naudojantis Platformos funkcionalumu, ir pan.), 

esantys Kliento ir Teisininko Paskyroje, yra pašalinami po 12 mėnesių nuo atitinkamos vartotojo 

užklausos pateikimo dienos. Tiek Klientui, tiek Teisininkui yra išsiunčiamas informacinis pranešimas 

Bendrovei Paskyros registracijos metu nurodytu el. pašto adresu informuojant, kad Paskyroje esantys 

duomenys po 12 mėnesių nuo atitinkamos vartotojo užklausos pateikimo dienos, bus pašalinti 

negrįžtamai. Kartu pranešime nurodoma, kad tiek Klientas, tiek Teisininkas minėtą informaciją gali per 

minėtą laikotarpį parsisiųsti. Atkreipiame dėmesį, kad nei Bendrovė, nei jos pasitelkti IT paslaugų 

teikėjai, jokiame Kliento ir Teisininko tarpusavio bendradarbiavimo etape negali prieiti prie Paskyroje 

esančių Kliento ir Teisininko duomenų ir dokumentų, todėl jeigu Paskyroje esanti informacija Jums yra 

aktuali, prašome ją parsisiųsti iškart. 

 

Atskirais atvejais, vadovaujantis taikomų teisės aktų reikalavimais arba šios Privatumo politikos 2.1.14 

skyriuje nurodytu atveju, Jūsų asmens duomenys gali būti saugomi ilgesnį laiką. 

 

2.1.4. Bendrovės sutarčių su Platformos vartotojais ir/ar Teisininkais sudarymas ir vykdymas arba 

veiksmai siekiant šias sutartis sudaryti 

 

Tikslas:  

• Bendrovės sutarčių su Platformos vartotojais ir/ar Teisininkais sudarymas ir vykdymas; 

• Minėtas tikslas, be kita ko, apima veiksmus, atliekamus siekiant minėtoms sutartims sudaryti. 

 

Duomenų subjektai: 

• Teisininkai: advokatai, advokatų padėjėjai ir (arba) jų atstovai; advokatų kontoros/ advokatų 

profesinės bendrijos ir (arba) jų atstovai; 

• Klientai: fiziniai ir (arba) juridiniai asmenys, pageidaujantys gauti Teisininko paslaugą. 

 

Asmens duomenys: 

• vardas ir pavardė; 

• el. pašto adresas; 

• mobiliojo telefono numeris; 

• atstovaujamas asmuo (pvz., vardas, pavardė arba pavadinimas, tokio asmens kontaktiniai 

duomenys ir informacija apie santykius su juo, jei sutartis sudaroma su juridiniu asmeniu); 

• mokesčio suma, atsiskaitymo informacija (pvz., mokėjimo kortelės informacija (pvz., mokėjimo 

suma), mokėjimo būdas, kita susijusi informacija, pvz., tikslas, data, IP adresas); 

• banko sąskaitos duomenys; 

• susirašinėjimo su Bendrove tekstas. 

 

Atsižvelgiant į tai, kad Bendrovė sudarinėja sutartis naudojant vartotojo Paskyroje ir Teisininko Profilyje 

esančius duomenis, aukščiau nurodytais tikslais kartu yra atitinkamai tvarkomi ir Paskyros bei Profilio 

duomenys, nurodyti šios Privatumo politikos 2.1.1 ir 2.1.2 skyriuose. 

 



 

8 
 

Atkreipiame dėmesį, kad Jūsų pateikiamų ir mūsų tvarkomų asmens duomenų kiekis gali skirtis 

priklausomai nuo Jūsų veiklos Platformoje, todėl faktiškai tvarkomų Jūsų asmens duomenų apimtis gali 

būti siauresnė nei aukščiau nurodyta. 

 

 

Duomenų šaltiniai: Asmens duomenis Bendrovė gauna tiesiogiai iš Jūsų arba surenka sutarties su 

Jumis vykdymo kontekste. 

 

Teisinis pagrindas: Asmens duomenis tvarkome siekiant sudaryti, sudarydami arba vykdydami 

Bendrovės sutartis su savo Platformos vartotojais ir/ar  Teisininkais (BDAR 6 str. 1 d. b) p.) ir/arba 

turėdami teisėtą interesą palaikyti kontaktą su Jumis/Teisininkais ir užtikrinti tinkamą sutartinių 

įsipareigojimų vykdymą (BDAR 6 str. 1 d. f) p.). 

 

Tuo atveju jei nepateiksite šioje Privatumo politikos dalyje nurodytų duomenų, Jūs, deja, galite netekti 

galimybės sudaryti sutartį su Bendrove, arba tokia Jūsų galimybė gali būti apribota. 

 

Duomenų saugojimas: Jūsų asmens duomenys saugomi 10 metų nuo sutarties galiojimo pabaigos. 

Nesudarius sutarties, su bendravimu susiję duomenys saugomi 2 metus po atitinkamo duomenų 

pateikimo. 

 

Atskirais atvejais, vadovaujantis taikomų teisės aktų reikalavimais arba šios Privatumo politikos 2.1.14 

skyriuje nurodytais atvejais, Jūsų asmens duomenys gali būti saugomi ilgesnį laiką. 

 

2.1.5 Sutarčių su Bendrovės paslaugų teikėjais, partneriais sudarymas ir vykdymas arba veiksmai 

siekiant šias sutartis sudaryti 

 

Tikslas:  

• Sutarčių su partneriais ir paslaugų teikėjais sudarymas ir vykdymas; 

• Minėtas tikslas, be kita ko, apima veiksmus, atliekamus siekiant minėtoms sutartims sudaryti. 

 

Duomenų subjektai: 

• Paslaugų teikėjai, partneriai (įskaitant potencialius); 

• Paslaugų teikėjų, partnerių atstovai (įskaitant potencialius). 

 

Asmens duomenys: 

• vardas, pavardė; 

• užimamos pareigos (jeigu Jūs pats pateikiate); 

• el. pašto adresas; 

• telefono numeris; 

• atstovaujamas asmuo (pvz., vardas, pavardė arba pavadinimas, tokio asmens kontaktiniai 

duomenys ir informacija apie santykius su juo, jei sutartis sudaroma su juridiniu asmeniu); 

• informacija, susijusi su mokėjimais, įskaitant banko sąskaitos numerį, pagal sudarytas sutartis; 

• susirašinėjimo turinys ar kita su sutarties sudarymu ar vykdymu susijusi informacija. 

 



 

9 
 

Atkreipiame dėmesį, kad Jūsų pateikiamų ir mūsų tvarkomų asmens duomenų kiekis gali skirtis 

priklausomai nuo su Jumis sudaromos sutarties pobūdžio, todėl faktiškai tvarkomų Jūsų asmens 

duomenų apimtis gali būti siauresnė nei aukščiau nurodyta. 

 

Duomenų šaltiniai: asmens duomenis Bendrovė gauna tiesiogiai iš duomenų subjekto arba surenka 

sutarties su duomenų subjektu vykdymo kontekste. 

 

Teisinis pagrindas: mums nustatytų teisinių prievolių vykdymas (pvz., apskaitos reikalavimai) (BDAR 6 

str. 1 d. c) p.), sutarties su partneriu / paslaugų teikėju (fiziniu asmeniu) sudarymas ir vykdymas (BDAR 

6 str. 1 d. b) p.) bei mūsų teisėtas interesas sudaryti ir vykdyti sutartis ir palaikyti kontaktą su partneriais 

/ paslaugų teikėjais (juridiniais asmenimis) ir užtikrinti tinkamą sutartinių įsipareigojimų vykdymą 

(BDAR 6 str. 1 d. f) p.). 

 

Tuo atveju, jei Jūs nepateiksite atitinkamų asmens duomenų, mes galime netekti galimybės sudaryti ir 

(arba) įvykdyti su atitinkamu partneriu arba paslaugų teikėju sudarytos sutarties. 

 

Duomenų saugojimas: Jūsų asmens duomenys saugomi 10 metų nuo sutarties galiojimo pabaigos. 

Nesudarius sutarties, su bendravimu susiję duomenys saugomi 2 metus po atitinkamo duomenų 

pateikimo. 

 

Atskirais atvejais, vadovaujantis taikomų teisės aktų reikalavimais arba šios Privatumo politikos 2.1.14 

skyriuje nurodytais atvejais, Jūsų asmens duomenys gali būti saugomi ilgesnį laiką. 

 

2.1.6 Socialinių tinklų administravimas 

 

Tikslas:  

• Bendrovė siekia administruoti savo paskyras Facebook, Instagram, X,  LinkedIn ir kituose 

socialiniuose tinkluose; 

• Minėtas tikslas, be kita ko, apima ir Bendrovės komunikaciją su socialinių tinklų naudotojais. 

 

Duomenų subjektai: socialinio tinklo naudotojai, komunikuojantys su Bendrovės paskyra 

atitinkamame socialiniame tinkle. 

 

Asmens duomenys: 

• profilio socialiniame tinkle pavadinimas arba vardas, pavardė; 

• profilio nuotrauka; 

• vieši komentarai bei kitokios interakcijos su Bendrovės socialinio tinklo paskyra; 

• susirašinėjimo su Bendrove turinys, jei toks būtų. 

 

Atkreipiame dėmesį, kad Jūsų pateikiamų ir mūsų tvarkomų asmens duomenų kiekis gali skirtis 

priklausomai nuo Jūsų pasirinkto komunikacijos būdo, todėl faktiškai tvarkomų Jūsų asmens duomenų 

apimtis gali būti siauresnė nei aukščiau nurodyta. 

 



 

10 
 

Duomenų šaltiniai: asmens duomenis Bendrovė gauna tiesiogiai iš Jūsų ir (arba) iš aukščiau nurodyto 

socialinio tinklo. 

 

Teisinis pagrindas: Mūsų teisėtas interesas bendrauti su atitinkamo socialinio tinklo naudotojais per 

Bendrovės paskyrą (BDAR 6 str. 1 d. f) p.). 

 

Atsižvelgiant į tai, kad Bendrovė neadministruoja aukščiau nurodytų socialinių tinklų, o tik savo paskyrą 

juose, ir veikia kaip bendras duomenų valdytojas kartu su nurodytus socialinius tinklus 

administruojančiomis bendrovėmis, mes kviečiame Jus susipažinti su informacija apie Jūsų asmens 

duomenų tvarkymą žemiau nurodytų socialinių tinklų privatumo dokumentuose: 

 

• Facebook (https://www.facebook.com/privacy/policy/); 

• Instagram (https://help.instagram.com/155833707900388); 

• X (https://x.com/en/privacy); 

• LinkedIn (https://www.linkedin.com/legal/privacy-policy). 

 

2.1.7 Tiesioginė rinkodara 

Tikslas: Bendrovė turi tikslą pranešti Jums naujienas ir kitą informaciją apie siūlomas paslaugas ir (ar) 

pasiūlymus. 

 

Duomenų subjektai: 

• asmenys, kurie išreiškė sutikimą dėl jų asmens duomenų tvarkymo tiesioginės rinkodaros 

tikslu;  

• asmenys, kurie naudojasi Platformos paslaugomis ir tuo metu arba bet kada vėliau 

neprieštaravo dėl jų asmens duomenų naudojimo tiesioginės rinkodaros tikslu. 

 

Asmens duomenys: 

• vardas; 

• pavardė; 

• el. pašto adresas; 

• informacija apie Platformos paslaugas, kuriomis naudojatės. 

 

Atkreipiame dėmesį, kad Jūsų pateikiamų ir mūsų tvarkomų asmens duomenų kiekis gali skirtis 

priklausomai nuo Jūsų tiesioginės rinkodaros nustatymų, todėl faktiškai tvarkomų Jūsų asmens 

duomenų apimtis gali būti siauresnė nei aukščiau nurodyta. 

 

Duomenų šaltiniai: Duomenų subjektai. 

 

Teisinis pagrindas: Jūsų sutikimas dėl asmens duomenų tvarkymo tiesioginės rinkodaros tikslu (BDAR 

6 str. 1 d. a) p.) arba mūsų teisėtas interesas informuoti Jus apie Platformoje teikiamas paslaugas (BDAR 

6 str. 1 d. f) p.). 

 

Vadovaujantis mūsų teisėtu interesu informuoti Jus apie Platformoje teikiamas paslaugas, Bendrovė 

tvarkys Jūsų asmens duomenis tiesioginės rinkodaros tikslu tik esant visoms šioms sąlygoms: 

https://www.facebook.com/privacy/policy/
https://help.instagram.com/155833707900388
https://x.com/en/privacy
https://www.linkedin.com/legal/privacy-policy


 

11 
 

(i) Jūs, užsakydami atitinkamas paslaugas Platformoje, aiškiai neišreikšite nesutikimo dėl 

tiesioginės rinkodaros pranešimų siuntimo; 

(ii) kiekvieną kartą siunčiant tiesioginės rinkodaros pranešimą Jums bus suteikiama galimybė 

atsisakyti tiesioginės rinkodaros pranešimų, pranešant apie tai nurodytu el. paštu ar kitais 

būdais, nurodytais šioje Privatumo politikoje; 

(iii) šiuo pagrindu Jūsų asmens duomenys bus tvarkomi tik Bendrovės panašių paslaugų 

rinkodarai. 

 

Duomenų saugojimas. Jūsų asmens duomenys šiame skyriuje nurodytu tikslu bus tvarkomi 2 metus 

nuo jų surinkimo dienos, arba iki Jūsų paprieštaravimo tokiam asmens duomenų tvarkymui, arba iki 

Jūsų sutikimo tvarkyti asmens duomenis šiuo tikslu atšaukimo, priklausomai nuo to, kuri iš šių 

aplinkybių įvyks anksčiausiai. 

 

Atskirais atvejais, vadovaujantis taikomų teisės aktų reikalavimais arba šios Privatumo politikos 2.1.14 

skyriuje nurodytais atvejais, Jūsų asmens duomenys gali būti saugomi ilgesnį laiką. 

 

2.1.8 Apklausos 

Tikslas: Bendrovė turi tikslą vykdyti apklausas apie Platformos ir joje teikiamų paslaugų kokybę. 

 

Duomenų subjektai: asmenys, kurie išreiškė sutikimą dėl jų asmens duomenų tvarkymo apklausų 

vykdymo tikslu. 

 

Asmens duomenys: 

• vardas, pavardė; 

• el. pašto adresas; 

• informacija apie Platformos paslaugas, kuriomis naudojatės. 

 

Atkreipiame dėmesį, kad Jūsų pateikiamų ir mūsų tvarkomų asmens duomenų kiekis gali skirtis 

priklausomai nuo Jūsų apklausų nustatymų, todėl faktiškai tvarkomų Jūsų asmens duomenų apimtis 

gali būti siauresnė nei aukščiau nurodyta. 

 

Duomenų šaltiniai: Duomenų subjektai. 

 

Teisinis pagrindas: Jūsų sutikimas dėl asmens duomenų tvarkymo apklausų vykdymo tikslu (BDAR 6 

str. 1 d. a) p.). 

 

Duomenų saugojimas. Jūsų asmens duomenys šiame skyriuje nurodytu tikslu bus tvarkomi 2 metus 

nuo jų surinkimo dienos arba iki Jūsų sutikimo tvarkyti asmens duomenis šiuo tikslu atšaukimo, 

priklausomai nuo to, kuri iš šių aplinkybių įvyks anksčiau. 

 

Atskirais atvejais, vadovaujantis taikomų teisės aktų reikalavimais arba šios Privatumo politikos 2.1.14 

skyriuje nurodytais atvejais, Jūsų asmens duomenys gali būti saugomi ilgesnį laiką. 

 

3.8. Darbuotojų atranka 



 

12 
 

Tikslas: Kandidatų, pageidaujančių įsidarbinti Bendrovėje, atranka. 

 

Duomenų subjektai: Kandidatai, pageidaujantys įsidarbinti Bendrovėje. 

 

Asmens duomenys: 

 

• vardas, pavardė; 

• el. pašto adresas; 

• telefono numeris; 

• adresas (jei kandidatas pateikia); 

• kandidato motyvacinis laiškas (jei tokį pateikia) ir kitas susirašinėjimo su Bendrove tekstas; 

• informacija apie kandidato išsilavinimą (kvalifikaciją), darbo patirtį, užsienio kalbų mokėjimą ir 

kita informacija, kurią kandidatas pateikia savo gyvenimo aprašyme, socialinio tinklo LinkedIn 

profesiniame profilyje ir (arba) kituose dokumentuose kandidatuodamas į darbo vietą, 

pavyzdžiui, nuotrauka, gimimo data ir pan., kuriuos kandidatas pateikia savo iniciatyva; 

• informacija apie atrankos eigą ir rezultatus (kandidato atrankos dokumentuose užfiksuota 

informacija apie kandidatą, pavyzdžiui, pokalbio su kandidatu data, turinys, kiekvieno atrankos 

kriterijaus įvertinimas (balai ir bendros pastabos), galutinis atrankos rezultatas ir pan.); 

• informacija apie kandidato profesines ir dalykines savybes iš kandidato buvusio darbdavo (tik 

prieš tai informavus kandidatą); 

• informacija apie kandidato profesines ir dalykines savybes iš kandidato esamo darbdavio (tik 

prieš tai gavus kandidato rašytinį sutikimą). 

 

Atkreipiame dėmesį, kad Jūsų pateikiamų ir mūsų tvarkomų asmens duomenų kiekis gali skirtis 

priklausomai nuo Jūsų paties pateiktos informacijos (pvz., esančios Jūsų gyvenimo aprašyme), todėl 

faktiškai tvarkomų Jūsų asmens duomenų apimtis gali būti siauresnė nei aukščiau nurodyta. 

 

Duomenų šaltiniai: Kandidatai, pageidaujantys įsidarbinti Bendrovėje. 

 

Teisinis pagrindas: Asmens duomenis tvarkome turėdami teisėtą interesą rasti naujų darbuotojų 

(BDAR 6 str. 1 d. f) p.) ir siekiant imtis veiksmų Jūsų prašymu iki sudarant darbo sutartį su Jumis (BDAR 

6 str. 1 d. b) p.) arba su Jūsų sutikimu, jei norite, kad pasiliktume šiuos Jūsų asmens duomenis ateitiems 

atrankoms (BDAR 6 str. 1 d. a) p.). Tik esant Jūsų rašytiniam sutikimui Bendrovė gali kreiptis į esamą 

Jūsų darbdavį dėl informacijos apie Jūsų profesines ir dalykines savybes suteikimo (BDAR 6 str. 1 d. f). 

 

Duomenų saugojimas. Jūsų asmens duomenys saugomi atrankos į konkrečias pareigas laikotarpiu, o 

su Jūsų sutikimu – 1 metus po atrankos pabaigos. 

 

2.1.10 Interesantų, kurie kreipiasi telefonu, el. paštu, kitomis priemonėmis pateiktų užklausų 

administravimas 

 

Tikslas: Bendrovė turi tikslą atsakyti į Jūsų užklausas, kurias Jūs pateikiate mums parašydami 

elektroniniu ar paprastu paštu, rašydami ar skambindami telefonu, ar gyvai. 

 



 

13 
 

Duomenų subjektai: Asmenys, teikiantys užklausas Bendrovei dėl Platformos ir (arba) dėl Bendrovės 

teikiamų paslaugų el. paštu arba telefonu, arba kitaip tiesiogiai bendraujantys su Bendrove. 

 

Asmens duomenys: 

 

• vardas, pavardė; 

• užimamos pareigos (jeigu Jūs pats pateikiate); 

• el. pašto adresas; 

• telefono numeris; 

• susirašinėjimo su Bendrove turinys. 

 

Atkreipiame dėmesį, kad Jūsų pateikiamų ir mūsų tvarkomų asmens duomenų kiekis gali skirtis 

priklausomai nuo Jūsų pasirinkto užklausos būdo ir jos turinio, todėl faktiškai tvarkomų Jūsų asmens 

duomenų apimtis gali būti siauresnė nei aukščiau nurodyta. 

 

Duomenų šaltiniai: Asmenys, teikiantys užklausas Bendrovei dėl Platformos ir (arba) dėl Bendrovės 

teikiamų Paslaugų el. paštu arba telefonu, arba kitaip tiesiogiai bendraujantys su Bendrove. 

 

Teisinis pagrindas: Asmens duomenis tvarkome siekiant laikytis mums taikomų teisės aktų reikalavimų, 

jei turime teisinę pareigą atsakyti į Jūsų užklausą (BDAR 6 str. 1 d. c) p.), tinkamai vykdyti sutartį, jei 

Jūsų užklausa yra susijusi su mūsų paslaugomis (BDAR 6 str. 1 d. b) p.) bei siekdami mūsų teisėto 

intereso atsakyti į Jūsų užklausas ir (arba) suteikti Jums išsamią informaciją apie Platformos ir (arba) 

Bendrovės teikiamas paslaugas (BDAR 6 str. 1 d. f) p.). 

 

Duomenų saugojimas. Jūsų asmens duomenys šiame skyriuje nurodytu tikslu bus tvarkomi 2 metus 

nuo jų surinkimo dienos. Atskirais atvejais, vadovaujantis taikomų teisės aktų reikalavimais arba šios 

Privatumo politikos 3.2 (pvz., jei Jūsų užklausa susijusi su sutartiniais santykiais tarp Jūsų arba Jūsų 

atstovaujamo subjekto ir Bendrovės) ir 2.1.14 skyriuose nurodytais atvejais, Jūsų asmens duomenys 

gali būti saugomi ilgesnį laiką. 

 

2.1.11 Atsiliepimų apie Teisininko suteiktą paslaugą publikavimas 

 

Tikslas: Kliento atsiliepimų apie Teisininko suteiktą paslaugą publikavimas Platformoje siekiant 

užtikrinti Platformoje siūlomų paslaugų skaidrumą ir informuoti kitus (potencialius) klientus apie 

Teisininko teikiamų paslaugų kokybę. 

 

Duomenų subjektai: 

• Klientai, kurie rašo atsiliepimą apie Teisininko suteiktas paslaugas; 

• Teisininkai, apie kuriuos yra rašomi atsiliepimai. 

 

Asmens duomenys: 

• vardas, pavardė; 

• atsiliepimo turinys; 



 

14 
 

• Teisininko suteiktos paslaugos įvertinimas, atlikimo data (ar preliminarus laikotarpis) ir kita 

informacija, susijusi su suteikta paslauga, kurią atskleidžia Klientas. 

 

Atkreipiame dėmesį, kad Jūsų pateikiamų ir mūsų tvarkomų asmens duomenų kiekis gali skirtis 

priklausomai nuo Jūsų pateiktos informacijos, todėl faktiškai tvarkomų Jūsų asmens duomenų apimtis 

gali būti siauresnė nei aukščiau nurodyta. 

 

Duomenų šaltiniai: Klientas, kuris pateikia atsiliepimą apie Teisininko suteiktas paslaugas. 

 

Teisinis pagrindas: Kliento sutikimas dėl asmens duomenų tvarkymo atsiliepimo publikavimo 

Platformoje tikslu (BDAR 6 str. 1 d. a) p.); arba mūsų teisėtas interesas informuoti kitus (potencialius) 

Klientus apie Teisininko darbo kokybę (BDAR 6 str. 1 d. f) p.). 

 

Duomenų saugojimas. Atsiliepimai bus publikuojami atitinkamo Teisininko profilyje 3 metus arba iki 

tol, kol Klientas atšauks duotą sutikimą, priklausomai nuo to, kuri aplinkybė įvyks anksčiau. 

 

3.11. Renginių organizavimas ir viešinimas 

 

Tikslas: Renginių (konferencijų, seminarų, verslo pusryčių ir pan.) organizavimas ir viešinimas. 

 

Duomenų subjektai: Bendrovės organizuojamų renginių dalyviai. 

 

Asmens duomenys: 

• vardas, pavardė; 

• užimamos pareigos, atstovaujamas asmuo (jeigu Jūs pats pateikiate); 

• el. paštas; 

• telefono numeris; 

• mokėjimo už registraciją renginyje duomenys ir susijusi banko informacija, įskaitant banko 

sąskaitos numerį, kai taikoma; 

• asmens atvaizdas (nuotrauka ir (arba) vaizdo įrašas); 

• susirašinėjimas su Bendrove renginio organizavimo tikslais. 

 

Atkreipiame dėmesį, kad Jūsų pateikiamų ir mūsų tvarkomų asmens duomenų kiekis gali skirtis 

priklausomai nuo Jūsų pateiktos informacijos, todėl faktiškai tvarkomų Jūsų asmens duomenų apimtis 

gali būti siauresnė nei aukščiau nurodyta. 

 

Duomenų šaltiniai: Asmens duomenis Bendrovė gauna tiesiogiai iš Jūsų. Bendrovė taip pat gali surinkti 

informaciją iš finansinių paslaugų teikėjų (pavyzdžiui, įvykdžius mokėjimą už registraciją renginyje) arba 

surinkti pati ar pasitelkdama atitinkamus paslaugų teikėjus (pavyzdžiui, fotografuojant ar filmuojant 

renginį). 

 

Teisinis pagrindas: Jūsų sutikimas, kiek tai susiję su informacijos (įskaitant Jūsų atvaizdo) apie 

dalyvavimą renginyje publikavimu (BDAR 6 straipsnio 1 dalies a punktas), ir mūsų teisėtas interesas 

sklandžiai ir efektyviai organizuoti renginį (BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktas). 



 

15 
 

 

Duomenų saugojimas. Asmens duomenys, skirti organizuoti renginį, bus saugomi iki 3 metų. Asmens 

duomenys, susiję su publikuota informacija apie Jūsų dalyvavimą renginyje, bus saugomi iki 3 metų 

arba iki duomenų subjekto sutikimo atšaukimo, priklausomai, kuris įvykis nutiks anksčiau. 

 

3.12. Bendrovės atitiktis teisės aktų reikalavimams 

Tikslas:  

• Atitiktis Platformai ir Bendrovei taikomiems teisės aktų reikalavimams; 

• Minėtas tikslas apima, be kita ko, atitiktį Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo 

įstatymo ir kitų taikytinų mokestinių teisės aktų reikalavimams pateikti informaciją Valstybinei 

mokesčių inspekcijai apie Platformą naudojančių Teisininkų pajamas, ir apskaitos reikalavimus. 

 

Duomenų subjektai: Teisininkai. 

 

Asmens duomenys: Kai Teisininkas, apie kurį turi būti teikiama informacija Valstybinei mokesčių 

inspekcijai, yra fizinis asmuo, renkami šie Teisininko, duomenys: 

• vardas, pavardė; 

• gimimo data; 

• mokesčių mokėtojo identifikaciniai numeriai ir juos suteikusios valstybės (pavyzdžiui, Lietuvos 

piliečiams tai asmens kodas). Jei Teisininkui mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris 

nesuteiktas, to Teisininko gimimo vietą – valstybę ir miestą; 

• PVM mokėtojo kodas, jei ši informacija žinoma; 

• rezidavimo valstybė; 

• adresas; 

• visas gautas atlygis, išskaičiuoti mokesčiai ar komisiniai. 

 

Duomenų šaltiniai: Teisininkai. Jei atliekate mokėjimus Platformoje, susijusius duomenis galime gauti 

ir iš mokėjimų surinkimo ar administravimo paslaugų teikėjų, finansų įstaigų arba kitų mokėjimų 

tarpininkų, atsižvelgiant į Jūsų pasirinktą atsiskaitymo būdą. Bendrovė taip pat turi teisę paprašyti Jūsų 

papildomos informacijos, kaip nurodyta Bendrosiose sąlygose teisininkams. 

 

Teisinis pagrindas: Asmens duomenis tvarkome siekiant laikytis mums taikomų teisės aktų reikalavimų 

(BDAR 6 str. 1 d. c p.). 

 

Tuo atveju jei nepateiksite šiame punkte nurodytų duomenų, mes galime neturėti galimybės teikti 

Jums Platformos paslaugų arba gali būti taikomos kitos teisės aktuose numatytos pasekmės. 

 

Duomenų saugojimas. Duomenys, esantys dokumentuose, kuriems teisės aktuose (pvz., Bendrųjų 

dokumentų saugojimo terminų rodyklėje) yra nustatyti minimalūs saugojimo terminai, bus saugomi 

atitinkamame teisės akte nustatytais terminais. Atskirais atvejais, vadovaujantis taikomų teisės aktų 

reikalavimais arba šios Privatumo politikos 2.1.14 skyriuje nurodytu atveju, Jūsų asmens duomenys gali 

būti saugomi ilgesnį laiką. 

 

2.1.14. Teisiniai reikalavimai ir ginčų sprendimas 



 

16 
 

 

Tikslas: Siekiant Bendrovei pareikšti, vykdyti arba gintis nuo teisinių reikalavimų.  

Duomenų subjektai: visi aukščiau šioje Privatumo politikoje paminėti asmenys. 

Asmens duomenys: visi aukčiau šioje Privatumo politikoje paminėti asmens duomenys. 

Teisinis pagrindas: asmens duomenis tvarkysime remiantis mūsų teisėtu interesu pareikšti, vykdyti 

arba gintis nuo teisinių reikalavimų pagrindu (BDAR 6 str. 1 d. f) p.).  

Duomenų saugojimas. Asmens duomenis saugosime iki 2 metų po atitinkamų teisinių procedūrų 

pabaigos (pvz., pretenzijos išnagrinėjimo, galutinio teismo ar arbitražo sprendimo įsiteisėjimo). 

 

2.2 Kokie taikomi reikalavimai teikiant su kitu asmeniu susijusią informaciją (pvz., kai atlieku 

užsakymą kito asmens vardu)? 

Jei planuojate mums pateikti kito asmens duomenis (pvz., atlikdami užsakymus jo vardu), jam privalote 

pateikti šią Privatumo politiką ir prieš dalindamiesi su mumis bet kokia informacija turite gauti to 

asmens sutikimą. 

2.3 Kiek laiko saugome jūsų duomenis? 

Jūsų asmens duomenų nesaugome ilgiau, nei mums jų reikia, nebent pagal taikomus teisės aktus būtų 

reikalaujama ilgesnio saugojimo laikotarpio. 

Priimdami sprendimą, kiek laiko turime saugoti jūsų duomenis, atsižvelgiame į duomenų kiekį, pobūdį 

ir jautrumą, galimą žalos dėl neteisėto jūsų duomenų naudojimo ar atskleidimo riziką, tikslus, kuriais 

naudojame jūsų duomenis ir ar galime pasiekti tuos tikslus kitu būdu. 

Jūsų asmens duomenų saugojimo laikotarpis yra apibrėžtas aukščiau. 

Norėdami gauti daugiau informacijos apie tai, kiek laiko saugome jūsų asmens duomenis arba mūsų 

duomenų saugojimo politiką, galite susisiekti su mumis. 

2.4 Ar naudojame slapukus ir kitas sekimo technologijas? 

Slapukas yra mažas raidžių ir skaičių failas, saugomas jūsų naršyklėje arba kompiuterio kietajame diske. 

Kaip ir kitose svetainėse, Platformoje naudojamos standartinės technologijos, įskaitant slapukus ir 

panašius įrankius, siekiant pagerinti jūsų, kaip vartotojo, patirtį, tobulinti mūsų sistemas ir teikti jums 

pritaikytus pasiūlymus. Iš tikrųjų slapukų nematote, nes jie yra mūsų sistemų dalis, tačiau turėkite 

omenyje, kad jie yra daugumoje jūsų lankomų svetainių. 

Norėdami gauti daugiau informacijos apie mūsų naudojamus slapukus, peržiūrėkite mūsų slapukų 

politiką. 

2.5 Kokią rinkodaros veiklą vykdome? 

Norime, kad žinotumėte viską apie mus, mūsų partnerius ir teikiamas paslaugas. Norėdami tai padaryti, 

atliekame rinkodaros veiklą, kuri kartais apima jūsų asmens duomenų naudojimą, pvz., siunčiame jums 

naujienlaiškius el. paštu arba rodome jums internetinius skelbimus. 

Jūs negausite iš mūsų rinkodaros el. paštu ar žinutėmis, nebent davėte mums leidimą arba anksčiau 

naudojotės mūsų paslaugomis. Šiuose pranešimuose gali būti informacijos apie mūsų paslaugas, 

pasiūlymus, konkursus ir kitos svarbios informacijos. 



 

17 
 

2.6 Duomenų teikimas trečiosioms šalims 

Jūsų asmens duomenis galime atskleisti pasirinktai trečiųjų šalių grupei. Tačiau mes labai rimtai 

vertiname jūsų asmens duomenų saugumą ir tvarkymo metodus ir niekada neparduosime jūsų asmens 

duomenų. 

2.7 Kaip bus naudojami mano atsiliepimai? 

Bet kokius asmens duomenis, kuriuos įkeliate į viešai matomas Platformos sritis (pavyzdžiui, atsiliepimų 

skiltis), gali rinkti trečiosios šalys, todėl mes to nekontroliuojame ir nesame atsakingi už tai, kaip jos 

gali naudoti šią informaciją. Rekomenduojame atidžiai stebėti informaciją, kurią atskleidžiate šiose 

srityse. 

2.8 Kaip yra su trečiųjų šalių nuorodomis mūsų svetainėje? 

Platformoje gali būti nuorodų į trečiųjų šalių svetaines ir dažnai šios nuorodos yra tik kaip nuorodos į 

informaciją temomis, kurios Jums gali būti naudingos. Spustelėjus šias nuorodas, trečiosios šalys gali 

rinkti arba dalytis duomenimis apie Jus. 

Mes nekontroliuojame šių trečiųjų šalių svetainių ir nesame atsakingi už jų privatumo standartus. Kai 

išeinate iš Platformos, atminkite, kad ši Privatumo politika nebegalioja, todėl raginame perskaityti bet 

kurios lankomos svetainės privatumo politiką. 

2.9 Kas atsitiks su informacija, kurią pateikiate per socialinius tinklus? 

Kai kurios Platformos dalys gali leisti pateikti savo turinį, pvz., atsiliepimus. Svarbu atsiminti, kad šią 

pateiktą informaciją gali peržiūrėti visa visuomenė, ir mes nesame atsakingi už jokius kitų asmenų 

veiksmus, jei paskelbsite asmens duomenis vienoje iš mūsų socialinės žiniasklaidos platformų. 

Rekomenduojame būti atsargiems teikiant tam tikrą informaciją (pvz., kortelės duomenis ar adresą) ir 

vadovautis naudojamų socialinės žiniasklaidos platformų privatumo ir slapukų politika. 

2.10 Ar perduodame duomenis už EEE ribų?  

Bendrovė neperduoda Jūsų asmens duomenų į trečiąsias šalis (už ES / EEE ribų), nebent būtų nuspręsta, 

kad tai yra būtina (pvz., teikiant mokėjimų kortele apdorojimo paslaugas), tačiau tai yra vykdoma 

laikantis tinkamo lygio asmens duomenų apsaugos, kai asmens duomenų perdavimui yra teisinis 

pagrindas ir bent viena iš toliau nurodytų sąlygų: 

• valstybė, nepriklausanti ES / EEE, kurioje yra Duomenų gavėjas, Europos Komisijos sprendimu 

užtikrina pakankamo lygio asmens duomenų apsaugą; 

• Duomenų valdytojas arba Duomenų tvarkytojas įgyvendina tinkamas duomenų saugumo 

priemones, kaip pavyzdžiui, Asmens duomenys perduodami vadovaujantis sudaryta sutartimi, 

į kurią yra įtrauktos standartinės Europos Komisijos patvirtintos sąlygos arba kitos nustatyta 

tvarka patvirtintos standartinės sąlygos, patvirtintu elgesio kodeksu ar Duomenų gavėjui yra 

išduotas sertifikatas; 

• taikomos leidžiančios nukrypti nuostatos, pvz., kai Jūs aiškiai sutikote su Asmens duomenų 

perdavimu, Asmens duomenų perdavimas yra būtinas sudarytai sutarčiai su Jumis vykdyti arba, 

Asmens duomenis būtina perduoti siekiant vykdyti ar ginti teisinius reikalavimus, arba dėl 

svarbių viešojo intereso priežasčių. 



 

18 
 

Bendrovė deda visas pastangas užtikrinti, kad perduodant duomenis tokiu būdu būtų laikomasi BDAR 

reikalavimų ir įgyvendina atitinkamas priemones, kad užtikrintų, jog Jūsų asmens duomenys būtų 

saugūs. Daugiau informacijos apie tokias priemones galite gauti kreipdamiesi tiesiai į mus aukščiau 

nurodytais kontaktais. 

3. Jūsų teisės 

3.1 Kokios yra jūsų teisės ir kaip jomis galite pasinaudoti? 

Pagal BDAR jūs turite teisę į šias teises: 

• Prašyti savo duomenų kopijos: Galite paprašyti mūsų turimų apie Jus asmens duomenų 

kopijos ir patikrinti, ar juos tvarkome teisėtai. 

• Prašyti ištrinti Jūsų duomenis: Galite prašyti mūsų ištrinti Jūsų asmens duomenis, jei nenorite, 

kad mes tęstume jų tvarkymą. 

• Prašyti ištaisyti Jūsų duomenis: Galite peržiūrėti arba pakeisti mūsų turimus duomenis apie 

Jus prisijungę prie savo internetinės paskyros. Jei tai nepadeda, galite paprašyti mūsų ištaisyti 

duomenis, bet mums gali tekti patikrinti, ar nauji jūsų pateikti duomenys yra teisingi. 

• Prašyti perduoti Jūsų duomenis kitai organizacijai: Galite paprašyti mūsų perkelti, nukopijuoti 

ar perduoti Jūsų asmens duomenis kitai organizacijai, jei tai pagrįsta ir sąžininga. 

• Teirautis mūsų apie tai, kaip mes naudojame Jūsų duomenis: Mes Jums pasakysime, kaip 

renkame, naudojame ir dalinamės Jūsų asmeniniais duomenimis. 

• Prašyti mūsų apriboti jūsų duomenų tvarkymą : Jei turite konkrečią priežastį (pavyzdžiui, 

turinį arba kaip mes jį naudojame), galite paprašyti mūsų apriboti būdus, kuriais naudojame 

Jūsų duomenis. 

• Prieštarauti mūsų vykdomam duomenų tvarkymui: Tam tikro tipo veiklą, pvz., tiesioginę 

rinkodarą, galite bet kada paprašyti sustabdyti. 

Taip pat galite prieštarauti, jei priimame automatizuotus sprendimus arba naudojame Jūsų duomenis, 

kad galėtume jus profiliuoti (tai iš esmės reiškia, kad naudojame jūsų duomenis norėdami atspėti, kas 

Jus domina, arba priimti sprendimus dėl Jūsų).  

Galime paprašyti Jūsų pateikti informaciją, kad patvirtintume Jūsų tapatybę (ypač kai prašote 

finansinės informacijos). Taip siekiama užtikrinti, kad Jūsų ir kitų mūsų klientų asmens duomenys būtų 

saugūs. 

Į teisėtus prašymus stengiamės atsakyti per 1 mėnesį nuo jų gavimo. Kartais tai gali užtrukti ilgiau, jei 

Jūsų užklausa sudėtinga arba pateikiate daugiau nei 1 užklausą. Tačiau nesijaudinkite, mes būtinai 

informuosime jus, jei reikės daugiau laiko. 

Gali būti tokių užklausų, kurių negalėsime įvykdyti. Tą gali lemti daugelis priežasčių, įskaitant išimtinius 

atvejus, kai kyla pavojus, kad kito žmogaus asmens duomenys bus atskleisti, arba jei turime teisinį 

reikalavimą arba įtikinamą priežastį tęsti tvarkymą duomenų, kuriuos prašėte ištrinti, atžvilgiu. 

Jei norite pasinaudoti kuria nors iš šių teisių, susisiekite su mumis el. Pašto 

adresu: pagalba@geriteisininkai.lt. Jei jums reikia daugiau informacijos apie Jūsų teises, įskaitant 



 

19 
 

aplinkybes, kuriomis jos jums taikomos, apsilankykite Lietuvos priežiūros institucijos interneto 

svetainėje arba susisiekite su mumis. 

3.2 Kaip galite atšaukti savo sutikimą ir atsisakyti duomenų tvarkymo? 

Galite bet kada paprašyti mūsų nustoti siųsti jums rinkodaros pranešimus, su kuriais anksčiau sutikote. 

Tai galite padaryti vadovaudamiesi mūsų pranešime pateiktomis instrukcijomis arba naudodamiesi 

toliau pateikta informacija: 

• Bendra tvarka. Vykdydami instrukcijas gautame pranešime arba susisiekę su mumis. 

• El. paštu. Spustelėdami mygtuką „atsisakyti prenumeratos“ mūsų el. laiško apačioje arba 

susisiekę su mumis el. paštu: pagalba@geriteisininkai.lt (palaukite 48 darbo valandas, kol jūsų 

el. pašto adresas bus pašalintas iš mūsų sistemos). 

• Per Partnerius. Galite pranešti savo atsisakymą tiesiogiai Partneriui arba trečiajai šaliai. Mūsų 

Partnerių atveju, jei Jums reikia mūsų pagalbos, mes mielai padarysime viską, ką galime. 

Kai atsisakysite rinkodaros, mes nustosime naudoti Jūsų asmens duomenis atitinkamu tikslu. Tačiau 

mes neištrinsime Jūsų duomenų, nes mums jų gali prireikti dėl kitų priežasčių. Jei norite, kad ištrintume 

visus Jūsų duomenis, paprašykite mūsų tai padaryti, taip pat ir atsisakyti rinkodaros pranešimų. 

Jei atšauksite savo sutikimą, gali nutikti taip, kad mes negalėsime Jums suteikti tam tikrų paslaugų. Jei 

taip atsitiks, mes jus informuosime. Žinoma, visada galite dar kartą duoti mums savo sutikimą, jei norite 

naudotis mūsų paslaugomis. 

Atkreipkite dėmesį, kad kai atšaukiate savo sutikimą, vis tiek galite matyti mūsų netikslinius skelbimus, 

kai esate prisijungę internete, nes negalime kontroliuoti, ar šie skelbimai jums bus rodomi. 

Jūs turite teisę neduoti sutikimo nepatiriant neigiamų pasekmių. 

4. Saugumas 

4.1 Kokias saugumo priemones taikome? 

Mes naudojame griežtas procedūras ir saugos priemones, kad apsaugotume iš jūsų gaunamus asmens 

duomenis. 

4.2 Ar mes renkame duomenis iš vaikų? 

Bendrovė tikslingai nerenka jokios informacijos tiesiogiai iš vaikų iki 18 metų amžiaus. 

5. Slapukų naudojimas 

Mes gerbiame Jūsų privatumą ir norime įsitikinti, kad suprantate, kaip renkame ir naudojame jūsų 

duomenis. Žemiau pateikiame informaciją apie Platformoje naudojamas technologijas, kurios padeda 

užtikrinti tinkamą Platformos veikimą arba stebi ir analizuoja Platformos lankytojų elgseną naršymo 

metu, įskaitant paaiškinimus, kaip ir kodėl naudojame slapukus savo Platformoje, taip pat kokios yra 

jūsų teisės ir kaip jomis pasinaudoti. 

5.1 Kas yra slapukai? 



 

20 
 

Slapukas yra nedidelis duomenų failas (tekstinis failas), kurį interneto svetainė, kai joje apsilanko 

vartotojas, prašo jūsų naršyklės išsaugoti įrenginyje, kad būtų įsiminta tokia informacija kaip kalbos 

pasirinkimas ar prisijungimo duomenys. Šiuos slapukus sukuriame mes ir jie vadinami pirmosios šalies 

slapukais. Reklamos ir rinkodaros tikslais mes taip pat naudojame trečios šalies slapukus – tai slapukai 

iš kito domeno, kuris nesutampa su interneto svetaine, kurioje lankotės. Mes naudojame slapukus ir 

kitas sekimo technologijas šiems tikslams. Paprastai Jūs slapukų nematote, nes jie yra svetainių vidinio 

programavimo dalis. Tačiau labai tikėtina, kad slapukai yra daugumoje svetainių, kuriose lankotės. 

5.2 Kodėl naudojame slapukus? 

Slapukai padeda mums suteikti jums geresnę vartotojo patirtį, suprasti, kaip patobulinti mūsų sistemas, 

ir suteikti jums pritaikytas paslaugas bei pasiūlymus. 

5.3 Kokią informaciją apie jus renkame naudodami slapukus? 

Mūsų slapukai renka įvairių tipų informaciją apie jus. Didžiosios dalies šios informacijos negalime 

panaudoti jūsų tapatybei nustatyti. Pavyzdžiui, renkame informaciją apie tai, iš kur patenkate į mūsų 

svetainę ir kokį įrenginį naudojate. 

Nesvarbu, ar mūsų slapukuose surinkti duomenys yra asmeninio pobūdžio, Jūs vis tiek turite teisę 

suprasti, kodėl ir kaip renkame informaciją ir kaip galite uždrausti mums tai daryti. 

5.4 Kaip galite valdyti slapukus? 

Galite valdyti, kokie slapukai mūsų svetainėje renka Jūsų duomenis, naudodami mūsų svetainės 

apačioje esančią skiltį Slapukų nustatymai. 

Taip pat galite blokuoti slapukus naudodami savo naršyklės nustatymus, įskaitant tuos slapukus, kurie, 

mūsų nuomone, yra „būtini“ (slapukai, kurių mums reikia, kad svetainė veiktų tinkamai). Jei naudojate 

savo naršyklės nustatymus, kad blokuotumėte visus slapukus, gali atsitikti taip, kad negalėsite pasiekti 

visos mūsų Platformos ar bent jos dalies. 

5.5 Kokius slapukus naudojame? 

Slapukas: Griežtai būtini. Šių slapukų reikia, kad svetainė galėtų veikti, ir jų mūsų sistemose išjungti 

negalima. Jie paprastai nustatomi tik reaguojant į jūsų atliktus veiksmus, kurie prilygsta paslaugų 

prašymams, pavyzdžiui, privatumo nuostatų nustatymą, prisijungimą ar formų pildymą.  

• Kodėl mes naudojame šiuos slapukus? Mums reikia šių slapukų, kad įsitikintume, jog mūsų 

Platforma veikia tinkamai ir jų mūsų sistemose išjungti negalima. Galite nustatyti, kad naršyklė 

blokuotų šiuos slapukus arba įspėtų apie juos, tačiau kai kurios mūsų Platformos dalys neveiks. 

• Ar galima pasirinkti? Visada įjungti 

Slapukas: Funkciniai. Šie slapukai suteikia galimybę parūpinti patobulintas funkcijas ir suasmeninti, 

pavyzdžiui, vaizdo įrašus ir tiesioginius pokalbius. Juos galime nustatyti mes arba trečiųjų šalių teikėjai, 

kurių paslaugomis naudojamės savo puslapiuose.  

• Kodėl mes naudojame šiuos slapukus? Šie slapukai padeda mums žinoti, kad tai esate Jūs, kai 

grįžtate į mūsų svetainę. Tai reiškia, kad galime parodyti Jums suasmenintą turinį ir kitus 



 

21 
 

dalykus, kurie, kaip prisimename, Jums patiko paskutinį kartą apsilankius mūsų svetainėje. Jei 

neleisite naudoti šių slapukų, kai kurios arba visos šios paslaugos gali tinkamai neveikti. 

• Ar galima pasirinkti? Pasirenkamieji 

Slapukas: Veiklos slapukai. 

• Kodėl mes naudojame šiuos slapukus? Šie slapukai padeda mums skaičiuoti apsilankymus 

svetainėje ir sužinoti, kurie puslapiai yra populiariausi, todėl galime įvertinti ir pagerinti 

svetainės našumą. Jei neleisite naudoti šių slapukų, mes nežinosime, kada apsilankėte mūsų 

svetainėje, ir negalėsime stebėti jos veikimo. 

• Ar galima pasirinkti? Pasirenkamieji 

Slapukas: Sekimo slapukai. Šiuos slapukus mūsų svetainėje nustato reklamavimo partneriai. Šios 

įmonės gali juos naudoti sudarydamos jūsų pomėgių profilį ir rodydamos jums aktualius skelbimus 

kitose svetainėse. Jie veikia unikaliai identifikuodami jūsų naršyklę ir įrenginį. Jei neleisite šių slapukų, 

negausite jums pritaikytų skelbimų kitose svetainėse 

• Kodėl mes naudojame šiuos slapukus? Šiuos slapukus mūsų svetainėje gali nustatyti mūsų 

reklamos partneriai. Tie partneriai gali juos naudoti norėdami sužinoti, kas jums patinka mūsų 

svetainėje, ir tada rodyti jums atitinkamus skelbimus kitose svetainėse. Jei neleisite naudoti šių 

slapukų, gausite mažiau tikslinės reklamos. Šie partneriai turi savo privatumo politikas, kurias 

turėtumėte išsamiai perskaityti. 

• Ar galima pasirinkti? Pasirenkamieji 

Išsamesnę informaciją apie slapukus galima rasti čia: 

AllAboutCookies.org arba www.google.com/privacy_ads.html. 

6. Privatumo politikos atnaujinimai 

Plečiantis Platformos funkcionalumui ir mūsų teikiamoms paslaugoms, mums gali prireikti atnaujinti 

šią Privatumo politiką. Dėl šios priežasties mes rekomenduojame Jums periodiškai apsilankyti mūsų 

svetainėje, kurioje visada rasite naujausią šios Privatumo politikos versiją. Jei mes atliksime esminius 

šios Privatumo politikos pakeitimus, apie tai iš anksto informuosime paskelbdami pranešimą savo 

Platformoje. 

http://allaboutcookies.org/
http://www.google.com/privacy_ads.html

